
Morava Open 2021

Mariánské Údolí  1.-2.10.2021



Truck Cup - kvalifikace

Poř. Závodník Čas

1. Pokorný Michal 4.949

2. Švanda Jaroslav 5.025

3. Poledna František 5.058

4. Sedlařík Rostislav 5.087

5. Býma Jaromír 5.108

6. Sedlařík Petr 5.236

7. Ryšavý Adam 5.254

8. Klapka Roman 5.268

9. Neček Martin 5.307

10. Klapka Kamil 5.440

11. Motyčka Roman 5.561

12. Motyčka Petr 5.634

13. Vrba Jiří 5.872

14. Bílek Libor 6.110

Truck Cup - výsledky

Poř. Závodník Body

1. Pokorný Michal 14

2. Švanda Jaroslav 14

3. Poledna František 13

4. Klapka Kamil 11

5. Sedlařík Petr 10

6. Ryšavý Adam 9

7. Klapka Roman 9

8. Sedlařík Rostislav 8

9. Motyčka Petr 8

10. Neček Martin 7

11. Motyčka Roman 5

12. Býma Jaromír 6

13. Vrba Jiří 3

14. Bílek Libor 2



Truck Cup Finále - MÚ
Poř. Jméno Příjmení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Body Poř.

1. Pokorný Michal 3 2 3 3 3 14 1
2. Švanda Jaroslav 3 3 3 3 2 14 2
3. Poledna František 3 3 3 3 1 13 3
4. Sedlařík Rostislav 3 2 2 1 0 8 8
5. Býma Jaromír 2 1 1 2 0 6 12
6. Sedlařík Petr 1 3 2 1 3 10 5
7. Ryšavý Adam 2 3 1 2 1 9 6
8. Klapka Roman 2 2 1 2 2 9 7
9. Neček Martin 1 1 2 1 2 7 10

10. Klapka Kamil 1 2 3 2 3 11 4
11. Motyčka Roman 1 1 1 1 1 5 11
12. Motyčka Petr 2 1 2 3 0 8 9
13. Vrba Jiří 0 0 0 0 3 3 13
14. Bílek Libor 0 0 0 0 2 2 14
15. 0
16. 0



MO 2021 MÚ  F1

Kvalifikace  1min.

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: STMe
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Nej. kolo
2nd Nej.

kolo
 
1. František Poledna 3.899 3.923
2. Michal Pokorný 4.067 4.149
3. Jaroslav Švanda 4.128 4.164
4. Jiří Cihlář 4.168 4.196
5. Roman Klapka 4.227 4.241
6. Rostislav Sedlařík 4.239 4.272
7. Adam Ryšavý 4.328 4.413
8. Jaromír Býma 4.331 4.348
9. Petr Sedlařík 4.349 4.409
10. Martin Neček 4.431 4.681
11. Roman Motyčka 4.497 4.535
12. Kamil Klapka 4.543 4.563
13. Petr Motyčka 4.681 4.705
14. Libor Bílek 4.839 4.950
15. Jiří Vrba 4.958 5.102



MO 2021 MÚ  F1

Skupina D

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: STMe
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Motyčka 34

1
36
3

34
4

36
2

0 140.19

2. Jiří Vrba 33
3

33
4

34
2

32
1

0 132.21

3. Libor Bílek 33
2

33
1

33
3

33
4

0 132.12

MO 2021 MÚ  F1

Skupina C

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: STMe
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Sedlařík 38

1
39

3
40
4

40
2

0 157.02

2. Martin Neček 37
2

38
1

39
3

38
4

0 152.21

3. Roman Motyčka 37
3

39
4

39
2

36
1

0 151.19

4. Kamil Klapka 35
4

33
2

34
1

34
3

0 136.19



MO 2021 MÚ  F1

Skupina B

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: STMe
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaromír Býma 41

4
41
2

42
1

40
3

0 164.21

2. Adam Ryšavý 39
3

41
4

43
2

40
1

0 163.14

3. Roman Klapka 39
1

42
3

40
4

39
2

0 160.11

4. Rostislav Sedlařík 38
2

41
1

41
3

40
4

0 160.07

MO 2021 MÚ  F1

Skupina A

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: STMe
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 42

1
44
3

44
4

45
2

0 175.02

2. Michal Pokorný 41
2

42
1

44
3

44
4

0 171.11

3. Jiří Cihlář 39
4

41
2

41
1

40
3

0 161.21

4. Jaroslav Švanda 39
3

39
4

41
2

39
1

0 158.29



MO 2021 MÚ  F1

Celkové výsledky

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: STMe
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník
Kola

celkem
Nej. kolo

 
1. František Poledna 175.02 3.842
2. Michal Pokorný 171.11 3.974
3. Jaromír Býma 164.21 4.169
4. Adam Ryšavý 163.14 4.035
5. Jiří Cihlář 161.21 4.048
6. Roman Klapka 160.11 4.172
7. Rostislav Sedlařík 160.07 4.136
8. Jaroslav Švanda 158.29 4.129
9. Petr Sedlařík 157.02 4.175
10. Martin Neček 152.21 4.266
11. Roman Motyčka 151.19 4.395
12. Petr Motyčka 140.19 4.789
13. Kamil Klapka 136.19 4.483
14. Jiří Vrba 132.21 4.783
15. Libor Bílek 132.12 4.715



MO 2021 MÚ  F1

Celkové výsledky

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: STMe
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Qual. Final
1. František Poledna 3.899 175.02
2. Michal Pokorný 4.067 171.11
3. Jaromír Býma 4.331 164.21
4. Adam Ryšavý 4.328 163.14
5. Jiří Cihlář 4.168 161.21
6. Roman Klapka 4.227 160.11
7. Rostislav Sedlařík 4.239 160.07
8. Jaroslav Švanda 4.128 158.29
9. Petr Sedlařík 4.349 157.02
10. Martin Neček 4.431 152.21
11. Roman Motyčka 4.497 151.19
12. Petr Motyčka 4.681 140.19
13. Kamil Klapka 4.543 136.19
14. Jiří Vrba 4.958 132.21
15. Libor Bílek 4.839 132.12



MO 2021 MÚ G12

Skupina C

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: STMe
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Kamil Klapka 105

1
110

3
110

4
–
P

111
2

0 436.15

2. Martin Neček 106
2

108
1

108
3

111
4

–
P

0 433.00

3. Petr Motyčka 95
4

–
P

93
2

94
1

95
3

0 377.02

4. Jiří Vrba –
P

89
2

92
1

95
3

99
4

0 375.02

5. Libor Bílek 88
3

92
4

–
P

94
2

90
1

0 364.07

MO 2021 MÚ G12

Skupina B

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: STMe
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Motyčka 122

4
–
P

122
2

118
1

119
3

0 481.09

2. Petr Sedlařík 111
3

115
4

–
P

115
2

115
1

0 456.13

3. Roman Klapka 113
1

114
3

118
4

–
P

110
2

0 455.13

4. Jaromír Býma –
P

108
2

110
1

115
3

112
4

0 445.13

5. Jaroslav Švanda 104
2

112
1

118
3

110
4

–
P

0 444.00



MO 2021 MÚ G12

Skupina A

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: STMe
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. František Poledna 122

1
122

3
122

4
110

2
0 476.06

2. Jiří Cihlář 117
2

117
1

111
3

120
4

0 465.17

3. Michal Pokorný 113
3

120
4

112
2

117
1

0 462.15

4. Rostislav Sedlařík 113
4

114
2

112
1

118
3

0 457.16



MO 2021 MÚ G12

Celkové výsledky

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: STMe
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Roman Motyčka 481.09 3.287
2. František Poledna 476.06 3.225
3. Jiří Cihlář 465.17 3.331
4. Michal Pokorný 462.15 3.379
5. Rostislav Sedlařík 457.16 3.386
6. Petr Sedlařík 456.13 3.404
7. Roman Klapka 455.13 3.404
8. Jaromír Býma 445.13 3.416
9. Jaroslav Švanda 444.00 3.418
10. Kamil Klapka 436.15 3.532
11. Martin Neček 433.00 3.536
12. Petr Motyčka 377.02 4.093
13. Jiří Vrba 375.02 4.076
14. Libor Bílek 364.07 3.836


